המאשימה

נגד
מועתז גנאים (עציר),

ע"י ב"כ עו"ד עלא עתאמנה (סנגוריה ציבורית)
הנאשם

גזר דין

1. בהכרעת הדין, שניתנה ביום 16.7.15, הורשע הנאשם בתיק זה, לאחר שהודה בעובדות כתב האישום
לפי סעיף נשק, ונשיאה של הובלה כדלקמן: באישום הראשון, עבירה של בביצוע העבירות, המתוקן,
144(ב)רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") (שתי עבירות) ובעבירה של
ניסיון לבצע עסקה וסיפא; באישום השני: בעבירה של רישא לפי סעיף 144(א) נשק, עבירה החזקת
(עסקה לפשע קשר קשירת של ובעבירה העונשין לחוק ו-25 144(ב2) סעיפים לפי עבירה בנשק,
זוכה הנאשם מעבירה של קשירת קשר בנשק), עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

בצד עונש המאסר בפועל הנ"ל,

יושת על הנאשם עונש של מאסר על תנאי משמעותי ומרתיע.

38. סיכומו של דבר, אני דנה את הנאשם כדלקמן:

למאסר בפועל לתקופה של 60 חודש, בניכוי ימי מעצרו (מיום 27.11.14).

למאסר על תנאי לתקופה של 15 חודש למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג פשע לפי
סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 ויורשע בגינה.

למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירה מסוג עוון לפי
סעיף 144 לחוק העונשין או עבירה לפי סעיף 499 (א) לחוק הנ"ל ויורשע בגין אחת מהן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ו טבת תשע"ו, 07 ינואר 2016, במעמד באי כוח הצדדים והנאשם.

רונית בש, שופטת